PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 286
LХXV сессия                                                                                                   II созыва
6 июня 2013 года                                                                              ст-ца Курчанская

О внесении изменений и дополнений в решение LХIV сессии Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва
от 20 декабря 2012 года № 241 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 11 декабря 2012 года № 2615-КЗ «О краевом бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», решением Совета муниципального образования Темрюкский район «О бюджете муниципального образования Темрюкский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, в связи с перераспределением бюджетных средств и необходимостью утверждения краевой субсидии на реализацию целевых программ в сумме 7 910,0 тысяч рублей, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Внести в решение LХIV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 20 декабря 2012 года № 241         «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» (с изменениями от 24 января 2013 года №258, от 20 февраля 2013 года №261, от 21 марта 2013 года № 263, от 15 апреля 2013 года № 271, от 25 апреля 2013 года № 276, от 23 мая 2013 года № 280) следующие изменения:
1.1. Изменить основные характеристики бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год:

1) в подпункте 1 пункта 1 после слов «общий объем доходов в сумме» слова «25 958,1 тыс. руб.» заменить словами «33 868,1 тыс. руб.»;

2)  в подпункте 2 пункта 1 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «23 038,3тыс. руб.» заменить словами «30 948,3 тыс. руб.».

1.2. Приложение № 3 «Объемы поступлений доходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).
1.3. Внести в приложение № 5 «Распределение расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013 год» - следующие изменения:

увеличить расходы:
- в пункте 1 «Общегосударственные вопросы» цифру «7 337,3» заменить цифрой «7 342,8»;
- в пункте 4 «Национальная экономика» цифру «1 338,5» заменить цифрой «8 042,5»;

- в пункте 5 «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «7 173,5» заменить цифрой «8 311,2»;

- в пункте 7 «Образование» цифру «144,3» заменить цифрой «151,2»;
- в пункте 9 «Физическая культура и спорт» цифру «207,9» заменить цифрой «263,9».

1.4. Приложение № 6 «Распределение расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 2).
1.5. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 3).
1.6. Приложение № 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 4).
1.7. Приложение № 9 «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований из бюджета Курчанского сельского поселения Темрюкского района, предусмотренных на их реализацию на 2013 год» изложить в новой редакции (приложение № 5).
2. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Колесникова Н.Н.).
3. Данное решение опубликовать в газете «Курчанский вестник».

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Курчанского сельского            Председатель Совета Курчанского поселения Темрюкского района                  сельского поселения

                                                                          Темрюкского района

_______________В.П.Гришков                       _______________А.В.Калита